Luxmeter
15.1
Te
m
pe
ra
tu
r,
Li
ch
t,
Sc
ha
ll,
Fe
uc
ht
e,
D
re
hz
ah
l
Mess-
bereich
0,1…
200000 Lux
Data
Hold
Output
Analog
Data
Hold
Messwert-
speicher
UNITEST Digitales
Luxmeter 93560
mit Speicherfunktion
Funktionen
• Beleuchtungsstärkemessung
Geräteinformationen
• Automatische Messbereichswahl
• Silizium-Sensor
• Integrierter Messwertspeicher
Gerätehighlights
• Messwertspeicher für 99 Einzelmesswerte
Technische Daten
Anzeige LCD, 4-stellig
Messbereiche 0 - 50 lx, 0 - 500 lx, 0 - 5000 lx,
(Autorange) 0 - 50 klx, 0 - 200 klx
Auflösung 0,01 lx, 0,1 lx, 1 lx, 10 lx,
der Anzeige 100 lx
Messbereiche 0- 5 fc, 0-50 fc, 0-500 fc
0-5000 fc, 0-20 fc
Temperaturdrift < 1%/K
Stromversorgung 6 x 1,5 V, IEC LR03
Maße 150 x 72 x 35 mm  (Gerät)
92 x 60 x 29 mm  (Sensor)
Gewicht ca. 250 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST
Digitales Luxmeter 93560 134,20
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Digitales Luxmeter 93560
6 St. Batterie 1,5 V, IEC LR03
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
Amprobe LM631A
Digitales Luxmeter
Funktionen
• Beleuchtungsstärkemessung
Geräteinformationen
• Manuelle Messbereichswahl
• Integrierter Messwertspeicher
(Data Hold, Peak Hold)
• Beleuchtete Anzeige
Gerätehighlights
• Analogausgang zum Anschluss an externe
Schreiber
Technische Daten
Anzeige LCD, 31/2-stellig, 1999 Digits
Messbereiche 0-20 lx, 0-200 lx, 0-2000 lx
0-20000 lx
0-20 fc, 0-200 fc, 0-2000 fc
0-20000 fc
Auflösung 0,01 lx, 0,1 lx, 1 lx, 10 lx
Grundgenauigkeit  ± ( 3 % v.M. + 10 digits)
Analogausgang 1 mV = 1 lx oder 10 mV = 1 fc
Stromversorgung 4 x 1,5 V, IEC LR03
Maße 170 x 44 x 40 mm
Gewicht ca. 220 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
Amprobe LM631A LM631A 129,00
Lieferumfang:
1 St. LM631A
4 St. Batterie 1,5 V, IEC LR03
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung